МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАРФИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
от 31 декабря 2009 г.
№ 72
Об апробации модели Портфолио учителя и ученика
В целях выполнения Постановления Правительства Московской области от 26.04.2007 г. № 314/16 «О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование» и циклограммы муниципальных мониторинговых исследований системы образования, утвержденной приказом № 327 от 29.09.2008 г. и на основании приказа Управления образования Администрации Мытищинского муниципального района № 462 от 30.12.2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав рабочей группы по разработке и апробации моделей Портфолио ученика и учителя МОУ Марфинская СОШ:
· Добронравова Лилия Анатольевна, заместитель директора по УВР;

· Торгашова Валентина Ивановна, заместитель директора по УВР;

· Хачатурова Марина Юрьевна, заместитель директора по ВР;

· Анашкина Ольга Ивановна, учитель русского языка и литературы;

· Петракова Наталья Михайловна, учитель русского языка и литературы;

2. Провести апробацию модели Портфолио учителя и ученика на основании Положения о Портфолио в 9-х классах 2008 – 2009 учебного года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы И.Ю. Черных